Приказ №144/1
по МОУ Новоживотинновской СОШ

от 21.11.2007 г.

Об утверждении «Образовательных программ» и «Программы развития школы»

В целях повышения эффективности деятельности школы приказываю:

1. Утвердить «Образовательную программу МОУ Новоживотинновской СОШ» и «Образовательную программу школьного округа» на 2007-2010 г.г., рассмотренные на педагогическом совете школы

2. Утвердить «Программу развития МОУ Новоживотинновской СОШ на 2008-2012 учебный год».

[image: image1.jpg]

Директор школы   О.В. Дьяченко